
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie organizacji ruchu drogowego w miejscowości Przyjezierze, gmina Jeziora Wielkie na drogach 
wewnętrznych - ulice Bukowa, Brzozowa oraz przyległych. 

Na podstawie Na podstawie art. 10 ust. 7 ustawy z dnia 2 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1047) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam projekt organizacji ruchu drogowego w miejscowości Przyjezierze gm. Jeziora Wielkie 
w ciągu dróg wewnętrznych na ulicach Bukowej i Brzozowej oraz przyległych. 

§ 2. Zmiana organizacji ruchu będzie obowiązywała od dnia 1 lipca 2023 roku do odwołania. 

§ 3. Odpowiedzialnym za realizację organizacji ruchu będzie dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury 
i Rekreacji w Jeziorach Wielkich. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 22/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 maja 2016 r. 

§ 5. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy oraz poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publiczne. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57D74B0-A480-4427-AEDE-342C09C5BC9C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2023 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


